
Объявление 
конкурса на замещение должностей научных работников 

На основании Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001г. № 197-ФЗ, 
Порядка проведения конкурса на замещение должностей научных работников утвержденным 
приказом министерства образования и науки Российской Федерации 2 сентября 2015г. № 937, 
иных нормативно-правовых актов Российской Федерации, а также положением Воронежского 
филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 18 апреля 2017г. объявить конкурс на замещение должности:  научный сотрудник - 0,2
ставки, научный сотрудник - 0,2 ставки. 

2. Место и дата проведения конкурса: 394033, г.Воронеж. Ленинский проспект, д.174л.
кабинет №8  28 июня 2017г., начало конкурса в 9 час. 30 мин. по московскому времени. 

3. Заявки принимаются с 9.00 19.04.2017г. по 19.06.2017г . до 16:00 по московскому
времени. 

4. Полное наименование должности: научный сотрудник.
5. Квалификационные требования: высшее образование
6. Условия договора:
- срочный трудовой договор; 
- размер оплаты труда 6270,78 руб. в месяц. 

Директор Воронежского филиала 
ФГБОУ ВО "ГУМРФ 
 имени адмирала С.О. Макарова _______________________ В.Е. Сухова 


	Объявление
	конкурса на замещение должностей научных работников

